
UCHWAŁA Nr  VII / 47 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  7 maja 2015 r.  

  

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw będących  

własnością Gminy Miasta Sanoka 
 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Uchwala się „Regulamin korzystania z placów zabaw” – stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Regulamin dotyczy placów zabaw będących własnością Gminy Miasta Sanoka. 

 

§ 2 
Regulamin, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na     tablicach usytuowanych na terenach placów zabaw. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                  

Województwa Podkarpackiego. 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk 
 



Załącznik  do Uchwały Nr VII/ 47 /15 

                                                                                             Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 2015r. 

 

 

 

Regulamin korzystania z placów zabaw 
 

 

1. Właścicielem placu zabaw jest Gmina Miasta Sanoka. 

2. Plac zabaw jest ogólnodostępnym miejscem służącym zabawie, rekreacji                                     

i wypoczynkowi dzieci i młodzieży, udostępnianym nieodpłatnie.  

3. Plac zabaw jest czynny codziennie od godziny 8
00

 do zmroku.  

4. Z placów zabaw zlokalizowanych przy placówkach oświatowych od poniedziałku 

do piątku w godzinach 8
00

 - 16
00 

korzystają dzieci z tych placówek. 

5. W pozostałe dni tygodnia od godz. 8
00

 do zmroku oraz w dniach poniedziałek – piątek 

po godz. 16
00 

mogą korzystać wszystkie dzieci. 

6. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców 

lub opiekunów.  

7. Dzieci powyżej 7 lat mogą przebywać na placu zabaw bez opieki, wyłącznie za zgodą 

rodziców lub opiekunów. 

8. Plac zabaw udostępniany jest we wszystkie dni tygodnia, z wyjątkiem dni w których 

koniecznie będzie przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych czy 

prac remontowych. 

9. Dopuszcza się zamknięcie placu zabaw w okresie zimowym i gdy niesprzyjające                   

warunki atmosferyczne nie pozwalają na bezpieczne korzystanie z niego. 

10. Urządzenia zabawowe zamontowane na terenie placu zabaw przeznaczone są do                 

korzystania przez dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. 

11. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

12. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z placu zabaw zabrania się: 

1) wspinania się na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych,  

2) niewłaściwego korzystania z huśtawek, ważek itp. przez więcej niż jedno 

dziecko na jednym miejscu, 

3) zjeżdżania ze zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko w tym samym czasie, 

4) przebywania w pobliżu ruchomych elementów zabawowych będących                          

w użyciu, 

5) korzystania z uszkodzonych urządzeń zabawowo-rekreacyjnych, 

13. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania Regulaminu. 

14. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie 

zgłaszać do zarządcy. 

15. Nazwę zarządcy, numer telefonu kontaktowego oraz numery telefonów alarmowych 

zamieszcza się w widocznym miejscu przy wejściu na plac zabaw. 


